




         Datat e  riprovimeve MSC Kushtetuese + Private:
13, 15, 20, 23, 27, 29 Prill 2021

Ora LENDA

9:00 E Drejtë e Sigurimeve Shoqërore                                  

9:00 E Drejtë Falimentare                                                 

9:00 E Drejtë  Familjare                                           

9:00 E  Drejtë e Procedurës Civile e Avancuar           

9:00 Mbrojtja e Pronësisë në Jurisprudencë               

9:00 E  Drejtë Bankare                                                 

10:15 Organizim Gjyqësor                       

10:15 E Drejte Fiskale                                                

10:15 E Drejtë Kushtetuese e Avancuar                     

10:15 E Drejtë Publike e Krahasuar                            

10:15 Drejtësi  Kushtetuese                                      

10:15 Studime të avancuara dr.admistrative    

10:15 E Drejtë Procedurë Admnistrative                    

10:15 Sociologji Juridike                                 

10:15 E Drejtë e Administratës Lokale                                

10:15 Kushtetuese e Krahasuar                                

10:15 Praktikë Profesionale                                      

11:30 E Drejtë Private Europiane            

11:30 E Drejtë Nderkombëtare Tregtare       

11:30 Te Drejtat e Njeriut                        

11:30 E Drejtë Ndërkombëtare Private      

11:30 E Drejtë e Pronesise Intelektuale      

11:30 E Drejtë Ndërkombëtare Penale         

11:30 E Drejtë e Konkurrencës          

11:30 E Drejtë Europiane dhe Legjislacion Kombëtar       

11:30 E Drejtë e Konsumatorit 


